Boletim Oficial

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Silva Jardim

Secretaria Municipal do Gabinete Civil
Secretaria Municipal de Comunicação Social

Criado pela deliberação nº 470, de 20 de Julho de 1973,
art 98 - Lei Orgânica do Município de Silva Jardim/RJ

www.silvajardim.rj.gov.br

Edição 03 de 2019 Março de 2019 Pág. 1

PORTARIA N° 024/2019

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:
Designar o servidor Carlos Luiz Gomes de Oliveira, matrícula nº
1433/8, CRbio nº 38380/2, para exercer a Responsabilidade Técnica
do Laboratório da Policlínica Municipal Aguinaldo Moraes, a partir
desta data.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Silva Jardim, 27 de março de 2019.
Vanessa Pintas Moraes Andrade
Secretária Municipal de Saúde e Assistência Social

	Página 1